

# **Vendor Co. af 28. september 2011 ApS**

**CVR-nr. 33 96 45 60**

## **Årsrapport**

**30. september 2011 - 30. september 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2013.

---

**Peter Jalsøe**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 28. september 2011 - 30. september 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vendor Co. af 28. september 2011 ApS  
c/o Peter Jalsøe  
Hattensens Alle 3  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 96 45 60  
Stiftet: 30. september 2011  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 30. september 2011 - 30. september 2012  
1. regnskabsår

**Direktion**

Peter Jalsøe

**Revision**

Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100  
København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at foretage investeringer.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 1. oktober 2011 - 30. september 2012 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -15.861.657 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 28. september - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	714.036
Nedskrivning af finansielle aktiver	-15.861.657
Andre finansielle omkostninger	-714.036
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.861.657</b>
1 Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.861.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-15.861.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.861.657</b>

## **Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/9 2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i dattervirksomheder	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/9 2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Anpartskapital	80.000
5	Overført resultat	<u>-12.434.657</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-12.354.657</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til associerede virksomheder	<u>12.354.657</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.354.657</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.354.657</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>2011/12</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	<u>3.507.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2012</b>	<u><b>3.507.000</b></u>
Årets nedskrivninger	<u>-3.507.000</u>
<b>Nedskrivninger 30. september 2012</b>	<u><b>-3.507.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012</b>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Anpartskapital</b>	
Anpartskapital 28. september 2011	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 28. september 2011	3.427.000
Overkurs ved emission flyttet til frie reserver	<u>-3.427.000</u>
	<u><b>0</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Overført resultat 28. september 2011	3.427.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.861.657</u>
	<u><b>-12.434.657</b></u>